CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. PRIMEIRO TERMO DE

RETIFICAÇÃO DA ATA DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023, cujo objeto consiste na

Contratação de empresa especializada para locação de sistema integrado de gestão administrativa para

a Câmara Municipal de Coronel Fabriciano/MG, compreendendo: instalação de licenças de uso,

configuração, parametrização, conversão de dados, manutenção preventiva, corretiva e evolutiva com

suporte técnico e treinamento,  mediante as condições estabelecidas no presente edital, Termo de

Referência – Anexo I e demais anexos. Aos 16 (dezesseis) dias do mês de março de 2023, a  pregoeira

Neucy Gonçalves Faustino da Silva, nomeada pela Portaria nº 22, de 06 de janeiro de 2023,

considerando a Ata do Pregão Presencial nº 005/2023, do  dia 15 de março de 2023. Onde Lê-se:  ATA

DE REABERTURA SESSÃO PÚBLICA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2023.

Leia-se: ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2023.

Coronel Fabriciano, 16 de março de 2023. Neucy Gonçalves Faustino da Silva. Pregoeira.